

Na temelju članka 20. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13 i 143/13), a sukladno financijskom planu Vodovoda i odvodnje Bistra d.o.o.
 Direktor društva donosi:

3. IZMJENU PLANA NABAVE ZA 2015. GODINU

REDNI BROJ	BROJ KONTA	PREDMET NABAVE	PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE	PLANIRANA VRIJEDNOST	EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE	VRSTA POSTUPKA JAVNE NABAVE	UGOVOR ILI OKVIRNI SPORAZUM	PLANIRANI POČETAK POSTUPKA	PLANIRANO TRAJANJE UG. ILI O.S.
1	400211	Vodovodni materijal	170.000	212.500					
2		III. IZMJENA	144.500	180.625					
3	40042	Zaštitna odjeća	12.000	15.000					
4		III. IZMJENA	5.500	6.875					
5	40043	Materijal za popravak i održavanje strojeva i vozila	12.000	15.000					
6		III. IZMJENA	0	-					
7	40044	Materijal za tekuće i investicijsko održavanje	5.500	6.875					
8		III. IZMJENA	29.500	36.875					
9	4010	Uredski materijal	13.000	16.250					
10		III. IZMJENA	10.500	13.125					
11	4011	Potrošni materijal	5.000	6.250					
12		III. IZMJENA	3.500	4.375					
13	4040	Sitni inventar	5.000	6.250					
14		III. IZMJENA	1.800	2.250					
15	4060	Električna energija	35.000	43.750					
16		II. IZMJENA	50.000	62.500					
17		III. IZMJENA	62.500	78.125					
18	4063	Benzin i diesel gorivo	50.000	62.500					
19		III. IZMJENA	13.500	16.875					
20	4064	Dezinfekcijsko sredstvo za vodu	10.000	12.500					
21		III. IZMJENA	3.500	4.375					
22	4100	Troškovi telefona	20.000	25.000					
23		III. IZMJENA	12.500	15.625					
24	4101	Troškovi poštarine	5.000	6.250					
25	412001	Usluge servisiranja i baždarenja vodomjera	50.000	62.500					
26		III. IZMJENA	5.500	6.875					
27	412003	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	40.500	50.625					
28		I. IZMJENA	42.000	52.500					
29		III. IZMJENA	34.500	43.125					
30	412002	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja vozila	10.000	12.500					
31		III. IZMJENA	0	-					
32	4132	Usluge tehničkih pregleda vozila	10.000	12.500					
33		III. IZMJENA	3.500	4.375					
34	4141	Usluge najma pokretnina - sanacija vodoopskrbnog sustava	69.000	86.250					
35		III. IZMJENA	0	-					
36	4160	Odvjetničke i javnobilježničke usluga	16.000	20.000					
37		III. IZMJENA	61.500	76.875					
38	4167	Troškovi revizije	10.000	12.500					
39		III. IZMJENA	14.000	17.500					
40	4168	Ostale intelektualne usluge	3.000	3.750					
41		III. IZMJENA	6.500	8.125					
42	4161	Geođetske usluge	30.000	37.500					
43		III. IZMJENA	10.000	12.500					
44	4180	Troškovi prezentacije	800	1.000					
45		III. IZMJENA	1.500	1.875					
46	4190	Usluge kontrole kakvoće i atestiranja vode	23.000	28.750					
47		III. IZMJENA	15.500	19.375					
48	419216	Radovi na rekonstrukciji vodoopskrbnih cjevovoda i priključaka	81.000	101.250					
49		I. IZMJENA	50.000	62.500					
50		III. IZMJENA	0	-					
51	419202	Usluge snimanja cjevovoda na sustavu odvodnje otpadnih voda	5.000	6.250					
52		III. IZMJENA	0	-					
53	419207	Usluge čišćenja snijega do vodnih građevina	10.000	12.500					
54		III. IZMJENA	0	-					
55	419208	Usluge održavanja oborinske odvodnje	5.000	6.250					
56		III. IZMJENA	0	-					
57	419209	Bravarski radovi	1.000	1.250					
58		III. IZMJENA	0	-					
59	4199	Ostali vanjski troškovi	6.500	8.125					
60		III. IZMJENA	34.500	43.125					
61	419211	Izgradnja fekalne kanalizacije Podgorska, Poljanička, Brezovečka i Juničkova ulica	25.000	31.250					
62		III. IZMJENA	24.200	30.250					
63	419212	Nadzor na izvođenju radova fekalne kanalizacije Podgorska, Poljanička, Brezovečka i Juničkova ulica	4.000	5.000					
64		III. IZMJENA	0	-					
65	419213	Izgradnja priključaka fekalne odvodnje	115.000	143.750					
66		III. IZMJENA	0	-					
67	419215	Izgradnja komunalne infrastrukture iz plana za 2014	200.000	250.000					
68		III. IZMJENA	0	-					
69		Izgradnja fekalne kanalizacije Stubička ulica-Bukovje	45.000	56.250					

D I ODVODNJA BISTRA d.o.o.
ka 509, Donja Bistra
8 Bistra
B: 66090092960

URBROJ: 238/02-12-15-807-2
Bistra, 23.12.2015.

Na temelju članka 20. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13 i 143/13), a sukladno financijskom planu Vodovoda i odvodnje Bistra d.o.o.
Direktor društva donosi:

3. IZMJENU PLANA NABAVE ZA 2015. GODINU

REDNI BROJ	BROJ KONTA	PREDMET NABAVE	PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE	PLANIRANA VRIJEDNOST	EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE	VRSTA POSTUPKA JAVNE NABAVE	UGOVOR ILI OKVIRNI SPORAZUM	PLANIRANI POČETAK POSTUPKA	PLANIRANO TRAJANJE UG. ILI O.S.
70		Izgradnja kanalizacijskih izvoda u Bistranskoj	91.000	113.750					
71	4641	Osiguranje -vozila	8.000	10.000					
72		III. IZMJENA	7.500	9.375					
73	4642	Osiguranje - osoba	25.000	31.250					
74		III. IZMJENA	19.500	24.375					

*Crvenom bojom označene su 1. izmjene plana nabave za 2015.

*Plavom bojom označene su 2. izmjene plana nabave za 2015.

*Zelenom bojom označene su 3. izmjene plana nabave za 2015.

Direktor
Danijel Tadić

